acuerdo a las especificaciones convenidas en la p ropuesta t écnica y económica del 
procedimiento de adjud icación. 

SECUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pag ará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los 
servicios objeto de este contrato, la cantidad de $136,588.84 (Ciento treinta y seis 
mil quinientos ochenta y ocho pesos 84/100 M.N.) más la cantidad de $21,854.21 
(Veintiún mil ochocientos cincuenta y cuatro pesos 21/100 M.N.) equivalente al 16% 

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓ N: ADJUDICACIÓN DIRECTA 
CONTRATO No.: COBAEH/DRMSG-AD/53/2025 

COMPRAN ET: AA-72-006-913018952-N-53-2025 

al valor agregado, dando un monto total de $158,443.05 (Ciento cincuenta y ocho 
mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos 05/100 M.N). 

Partida cantidad Unidad de Artículo Costo Monto Medida Unitario 
Tinaco Plus Cap 1100 
LTS y accesorios para 
su instalación: 1 válvula 

248001 29 Pieza 
de llenado, l 

$4,709.96 $136,588.84 multiconector, 1 
flotador, 1 jarro de